http://www.narandiba.sp.gov.br/

EVENTOS OFICIAIS, CULTURAIS, 
ESPORTIVOS E COMEMORATIVOS 
PROMOVIDOS OU APOIADOS 
PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
MUNICIPAL. ADJUDICO em favor da empresa 
VOP SEGURANÇA LTDA, inscrita no CNPJ nº 
343.183.378-04, pelo valor de R$ 265,00 (duzentos 
e sessenta e cinco reais) por diária de serviço, 
totalizando o valor global de R$ 100.435,00 (cem 
mil, quatrocentos e trinta e cinco reais), preço 
compatível com o orçado pela administração. 

Narandiba, em 12 de junho de 2025. 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL nº 018/2025 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS, 
Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de

[...]

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO 
DE NARANDIBA, em favor das empresas 
SOLVIT COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, 
inscrita no CNPJ: 52.623.948/0001-05, 
vencedora do certame com o valor de R$ 
120,00 (cento e vinte reais) por Cesta Básica, 
totalizando o VALOR GLOBAL DE R$ 
288.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil 
reais), valor compatível com o orçado pela 

Administração Pública. Publica-se e Registra-
se. 

Prefeitura Municipal de Narandiba, em 16 de 

junho de 2025. 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL nº 018/2025